[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

10.12.2013                                                                                                                    № 298
Об обращениях Думы Уссурийского городского округа к губернатору Приморского края, в Законодательное Собрание Приморского края
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Поддержать обращение Думы Уссурийского городского округа к губернатору Приморского края, в Законодательное Собрание Приморского края, принятое решением от 29.10.2013 № 799 «Об обращении Думы Уссурийского городского округа к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. и председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В. об увеличении размера расходов на бесплатное питание в день одного обучающегося младших классов общеобразовательных учреждений Приморского края».

2. Поддержать обращение Думы Уссурийского городского округа к губернатору Приморского края, в Законодательное Собрание Приморского края, принятое решением от 26.11.2013 № 815 «Об обращении Думы Уссурийского городского округа к губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. и председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В. о безнадзорных животных».

3. Направить настоящее решение губернатору Приморского края, в Законодательное Собрание Приморского края, в Думу Уссурийского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко